
Come stampare a casa

Per i perfezionisti
(Se avete gli strumenti giusti a casa)

imposta la stampa 
“fronte retro su 
lato corto”

Fascicola i fogli, 
seguendo i numeri 
di pagina

Pinza il libretto 
nel mezzo

Ritaglia i margini, 
seguendo i limiti 
bianchi della 
copertinaServe una 

pinzatrice 
lunga!

Meglio se hai 
una taglierina

(o se sei hely)

1.
2.

3.

4.

Attenzione!

“Su lato corto” è 
molto importante!


